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OBJEDNÁVKA/SMLOUVA
(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

Dodavatel: Číslo obiednávkY/čis|o smlouvy:
KRPM - 127253-5/ČJ-2021-1400MU

Název:
Leoš Drozd - Podlahářství D'tum'

26. 10, 2021
Vyřizuje: Mgi: Dušan Hrubý

Telefon: 974 766 242

Způsob odběru: dle domluvy
SÍd|o:
Dodavatele oprávněného poskytovat předmět Schválil:
plnění (zbožl/s/užby) prostřednictvím náhradního Zástupce vedoucího OPŮM
plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti žádáme o uvedeni relevantní 7 6. 10, 2021
informace o tzv. povinném pod//u kontaktní osobě , g
objednatele z této objednávky. Datum: Razitko '

Odběratel: Fakturační adresa:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje Olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany
779 00 Olomouc 779 00 Olomouc
IČO: 72051795 Cena bez DPH
DIČ: není plátcem DPH 21 % DPH:
Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Celková cena vC. DPH: ,-KČ
Číslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6 Způsob platby: bezhotovostním převodem na

účet na základě účetního dokladu (faktura)

Objednáváme u vás:
Oprava podlahových krytin -
PCR Žižkovo náměstí 4 Olomouc
Heyrovského 470 Olomouc,
Moravský Beroun
Dle vaší cenové nabídky ze dne 21. 10. 2021

Dodací lhůta: Splatnost: do 30 dnů ode dne doručeni
faktury objednateli

Převzal: _ Dne: pogpi
Ra"úgm

, . . . . Dalimilova 82, 783 35 ChomoutovTelefon: Zavazne potvrzeni objednavky: mobil: 775 105 600
Dodavatel potvrdí písemně nebo na e mail př'Íjetľ'ó'*dm*6204260469
Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá
v plném rozsahu.
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PODLAHÁŘSTVÍ - LEOŠ DROZD

IČO: 16604270

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
7790 00 Olomouc
lČ:72051795

Akce - Policie ČR, obvodní odd. Moravský Beroun
oprava schodů " obvodových soklů

hrana schodu 1.50 brň 112,0 Kč/bm 168,00 Kč
alkapren 1.00 kg 146,0 Kč/kg 146,00 KČ
práce hodinová 2,00 hod 250,0 Kč/hod 500,00 KČ
celkem bez DPH 814 Kč

celkem bez DPH 814 KČ
režie, přesun hmot 1700 KČ
celkem 2514 KČ
DPH 21% 528 Kč
cena celkem s DPH 3042 KČ

Datum vyhotovení: 21. 10. 2021

Lboš DROZD
PODLAHÁŘSTVÍ
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. Zpracoval:
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PODLAHÁŘSTVÍ - LEOŠ DROZD

IČO: 16604270
DIČ:
GSM

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
7790 00 Olomouc
IČ:72051795

Akce - Obvodní oddělení Heyrovského, Olomouc
kancelář č. 41

PVC ti. 2Mm 26,80 m2 384,0 Kč/m2 10 291,20 Kč
Demontáž PVC 1xvrstva 21,80 m2 89,0 Kč/m2 2 029,20 KČ
příprava podkladu ke stěrkování 22,80 m2 39,0 Kč/m2 889,20 KČ
stěrka tl.3 mm 100,00 kg 23,0 Kč/kg 2 300,00 Kč
Penetrace 1,50 kg 149,0 Kč/kg 223,50 Kč
Stěrkování - penetrováni 22,80 m2 46,0 Kč/m2 1 048,80 Kč
Úprava podkladu (vysáti) 22,80 m2 35,0 Kč/m2 798,00 Kč
Lepeni PVC D"M 22,80 m2 98,0 Kč/m2 2 234,40 Kč
Sok|ování D+M 20,70 brň 35,0 Kč/bm 724,50 Kč
Brusivo 1,00 ks 88,0 Kč/ks 88,00 KČ
Broušení stěrky 22,80 m2 18,0 Kč/m2 410,40 Kč
Alkapren 1,50 kg 146,0 Kč/kg 219,00 Kč
celkem bez DPH 21256 Kč

Leoš DROZD
PODLAHÁŘSTVÍ
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" celkem bez DPH 21256 Kčj



režie, přesun hmot 1000 Kč
celkem bez DPH 22256 KČ
DPH 21% 4674 Kč
cena celkem s DPH 26930 KČ

Datum vyhotoveni: 21. 10. 2021

Zpracoval:



PODLAHÁŘSTVÍ - LEOŠ DROZD

IČO: 16604270
DIČ:
GSM

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
7790 00 Olomouc
IČ:72051795

Akce - Obvodní oddělení Heyrovského, Olomouc
schody

PVC ti. 2Mm 10,60 m2 384,0 Kč/m2 4 070,40 Kč
hrana schodu 20,00 brň 112,0 Kč/bm 2 240,00 Kč
demontáž schodů nášlap 8,00 ks 108,0 Kč/ks 864,00 Kč
demontáž schodů podhled 8,00 ks 108,0 Kč/ks 864,00 Kč
demontáž schodové hrany 8,00 ks 65,0 Kč/ks 520,00 KČ
příprava ke stěrkování 8,00 ks 39,0 Kč/ks 312,00 Kč
penetrace 1,00 kg 149,0 Kč/kg 149,00 KČ
stěrka 30,00 kg 23,0 Kč/kg 690,00 KČ
stěrkováni nášlap a podhled 8,00 ks 50,0 Kč/ks 400,00 Kč
úprava schodů nášlap a podhled 8,00 ks 44,0 Kč/ks 352,00 Kč
lepeni schodových hran 8,00 ks 100,0 Kč/ks 800,00 Kč
lepení schodů nášlap 8,00 ks 95,0 Kč/ks 760,00 KČ
lepeni schodů podhled 8,00 ks 95,0 Kč/ks 760,00 KČ
alkapren 12,50 Kg 146,0 Kč/kg 1 825,00 KČ
celkem bez DPH 14606 KČ

Leoš DROZD
PODLAHÁŘSTVÍ

^ä



celkem bez DPH ' 14606 Kč
režie, přesun hmot l 1500 Kč
celkem bez DPH 16106 Kč

.DPH 21% l 3382 Kč ,
cena celkem s DPH 19488 KC :

Datum vyhotoveni: 21. 10. 2021

Zpracoval:



PODLAHÁŘSTVÍ - LEOŠ DROZD

IČO: 16604270
DIČ:
GSM

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
7790 00 Olomouc
lČ:72051795

Akce - Okresní ředitelství Olomouc
1. patro - kancelář č. 118

PVC ti. 2Mm 31,80 m2 384,0 Kč/m2 12 211,20 Kč
Demontáž PVC 1xvrstva 29,60 m2 89,0 Kč/m2 2 634,40 Kč
příprava podkladu ke stěrkováni 29,60 m2 39,0 Kč/m2 1 154,40 KČ
stěrka tl.3 mm 135,00 kg 23,0 Kč/kg 3 105,00 KČ
Penetrace 2,00 kg 149,0 Kč/kg 298,00 Kč
Stěrkováni - penetrováni 29,60 m2 46,0 Kč/m2 1 361,60 Kč
Úprava podkladu (vysátí) 29,60 m2 35,0 Kč/m2 1 036,00 Kč
Lepeni PVC D"M 29,60 m2 98,0 Kč/m2 2 900,80 Kč
Soklováni D+M 23,85 brň 35,0 Kč/bm 834,75 KČ
Brusivo 2,00 ks 88,0 Kč/ks 176,00 KČ
Broušení stěrky 29,60 m2 18,0 Kč/m2 532,80 KČ
Alkapren 1,50 kg 146,0 Kč/kg 219,00 Kč
celkem bez DPH 26464 KČ

" celkem bez DPH

834,75 Kč Lboš DROZD
- PODLAHÁŘSTVÍ176,00 Kc Dalimilova 82, 783 35 Chomoutov

532,80 KČ
219,00 Kč
""' "'

26464 Kč



režie, přesun hmot 1000 Kč
celkem bez DPH 27464 Kč
DPH 21% 5767 KČ
cena celkem s DPH 33231 KČ

Datum vyhotoveni: 21. 10. 2021

Zpracoval:



PODLAHÁŘSTVÍ - LEOŠ DROZD

IČO: 16604270
DIČ:
GSM

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
7790 00 Olomouc
lČ:72051795

Akce - Okresní ředitelství Olomouc
přechodová lišta u výtahu

výroba atyp nerezové přechodové lišty " montáž 1,00 ks 1300,0 Kč/ks 1 300,00 Kč
režie, přesun hmot 500.0 Kč 500,00 Kč
celkem bez DPH 1800 Kč

celkem bez DPH 1800 KČ
DPH 21% 378 Kč
cena celkem s DPH 2178 KČ

Datum vyhotoveni: 21. 10. 2021

Zpracoval:

Leoš DROZB
Č PODLAHÁŘSTVÍ
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